РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»
РЕШЕНИЕ
от «24» мая 2024г.                                                                                    № 19
О внесении изменений в решение
Сельской Думы сельского поселения
«Деревня Михеево» от 05.08.2015 №13
Об утверждении Правил присвоения,
изменения и аннулирования адресов
на территории сельского поселения
«Деревня Михеево» Малоярославецкого
района Калужской области
  В соответствии постановлением Правительства Российской Федерации от 05.02.2024 №124 «О внесении изменений в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации от 05.02.2024 Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Михеево»,
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШИЛА:
  1. Внести в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Михеево» от 05.08.2015 №13 Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Деревня Михеево» Малоярославецкого района Калужской области (далее - Правила) следующие изменения:
   1.1. п. 37 Правил изложить в следующей редакции:
    «37. Решение о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также размещение соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственном реестре осуществляется уполномоченным органом:
   а) в случае подачи заявления на бумажном носителе – в срок не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления;
  б) в случае подачи заявления в форме электронного документа – в срок не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления».
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Михеево».
Глава сельского поселения
 «Деревня Михеево»
                                                                 И.Н. Ляшенко